

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **NGG Holding ApS**

**Landevejen 27, 8970 Havndal**

**CVR-nr. 36 46 90 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Glen Nikolajsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NGG Holding ApS Landevejen 27 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 46 90 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Glen Nikolajsen, Direktør Gitte Nikolajsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Balgårde Landhandel ApS, Randers Balgårde Maskinstation ApS, Randers GN Estate Sdr. Borup ApS, Randers
<b>Kapitalinteresse</b>	Etix ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.391 t.kr. mod 2.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>264.361</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.328.288	2.151.496
1 Andre finansielle indtægter	93.415	92.232
Øvrige finansielle omkostninger	-208	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.407.745</b>	<b>2.508.076</b>
Skat af årets resultat	-16.304	-16.676
<b>Årets resultat</b>	<b>1.391.441</b>	<b>2.491.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.328.288	4.079.372
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-58.847	-1.705.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.391.441</b>	<b>2.491.400</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.499.263	7.170.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.499.263</u>	<u>7.170.975</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.499.263</u></b>	<b><u>7.170.975</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.086.345	3.134.718
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.136.345</u>	<u>3.184.718</u>
Likvide beholdninger	<u>19</u>	<u>3.019</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.136.364</u></b>	<b><u>3.187.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.635.627</u></b>	<b><u>10.358.712</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.407.660	4.079.372
Overført resultat	5.329.169	5.388.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.958.829</b>	<b>9.685.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	158.590	142.383
Selskabsskat	17.512	16.676
Anden gæld	500.696	514.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.798	673.524
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.798</b>	<b>673.524</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.635.627</b>	<b>10.358.712</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	7.093.788	114.400	7.308.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	4.079.372	-1.705.772	117.800	2.491.400
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	4.079.372	5.388.016	117.800	9.685.188
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.328.288	-58.847	122.000	1.391.441
	<b>100.000</b>	<b>5.407.660</b>	<b>5.329.169</b>	<b>122.000</b>	<b>10.958.829</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	93.415	92.232
	<b>93.415</b>	<b>92.232</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.091.603	3.166.603
Afgang i årets løb	0	-75.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>3.091.603</b>	<b>3.091.603</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.079.372	1.852.876
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.328.288	2.151.496
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	75.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>5.407.660</b>	<b>4.079.372</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.499.263</b>	<b>7.170.975</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Balgårde Landhandel ApS	Randers	51 %
Balgårde Maskinstation ApS	Randers	100 %
GN Estate Sdr. Borup ApS	Randers	100 %
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.000	8.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-8.000	-8.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Etix ApS	Randers	20 %

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat anparter i GN Estate Sdr. Borup ApS, nom. 50.000.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
